
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

2. 10. 2015

L I G O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 2 – 2015/16

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Důležité informace ................................................................................................................. 2
a) Hlášení výsledků ligových utkání ...................................................................................................................... 2
b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016 ................................................................................ 2
c) Informace SE SNH............................................................................................................................................ 2

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH ......................................................................................................... 3
3. Aktualizace adresáře ligových oddílů 2015/2016 ................................................................... 8
4. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016 ........................................................... 8
5. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016 k 20.9.2015 ................................................. 9

1. liga mužů ............................................................................................................................................................. 9
1. liga žen ................................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................10
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................11
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................12
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................12

6. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 k 20.9.2015 ................................................. 13
1. liga mužů ............................................................................................................................................................13
1. liga žen ................................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. A ....................................................................................................................................................13
2. liga mužů sk. B.....................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. A........................................................................................................................................................14
2. liga žen sk. B ........................................................................................................................................................14

PŘÍLOHY: Informace o změně na sekretariátu SNH
Informace k dotacím MŠMT do sportovního prostředí pro rok 2016
Paketní pohyb sportovců v období od 14.7.2015 do 25.9.2015



Strana 2 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

1. Důležité informace

a) Hlášení výsledků ligových utkání

Hlášení výsledků utkání 1. a 2. ligy se provádí následujícím způsobem:
- výsledek utkání musí být nahlášen zpravodajci vždy v den utkání a to do půl hodiny po

skončení zápasu
- hlášení výsledků je možné provádět prostřednictvím volání, e-mailu, SMS zpráv ve

tvaru “číslo utkání XXX, výsledek XX:XX, poločas XX:XX, rozhodčí XXX“.
- zpravodajce: Jana Sládečková, tel.: 605 064 699, e-mail: janasladeckova@seznam.cz

b) Věková hranice sportovců pro soutěžní ročník 2015/2016

kategorie dospělých - do 31. 8. 1997 včetně
kategorie dorostu - od 1. 9. 1997 - do 31. 8. 2000 včetně
kategorie staršího žactva - od 1. 9. 2000 - do 31. 8. 2003 včetně
kategorie mladšího žactva - od 1. 9. 2003

c) Informace SE SNH

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH
úterý, středa, čtvrtek 9:30 – 14:30

Změna předsedy STK SNH

Výkonný výbor SNH na svém zasedání dne 28. 8. 2015 rozhodl o odvolání pana Karla Schwarzera
z funkce předsedy Sportovně-technické komise SNH.

Předsednictvím Sportovně-technické komise SNH byl s platností od 29. 8. 2015 pověřen pan
Martin Gřes.

Veškerou korespondenci týkající se sportovně-technické komise SNH prosím posílejte na e-
mailovou adresu brolin@email.cz a v kopii na adresu sekretariátu SNH narodnihazena@cuscz.cz



Strana 3 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

2. Rozhodnutí DÚ STK SNH

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 1/2015-16 ze dne 18.8.2015

DÚ STK SNH trestá oddíl SK Autonot Jihlava dle Propozic pro Vrcholné soutěže dospělých,
roč. 2015/16, oddíl C – Různé, odst. 1, písm. c, peněžitým trestem 5 000,- Kč

Odůvodnění:  Uvedený oddíl řádně u STK SNH přihlásil své družstvo žen pro soutěž 2. liga žen „B“,
ročník 2015/16. Po podání řádné přihlášky a před zahájením soutěže však toto družstvo vystoupilo
ze soutěže, což má za následek shora uvedený peněžitý trest.

Finanční částka bude oddílu stržena z příspěvku na úhradu nákladů, které oddíl již zaplatil společně
s přihláškou do soutěže.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 2/2015-16 ze dne 27.8.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Spartak Modřany – Čermáková Hana, č.
reg. 10589, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána
či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Spartak Modřany, dne 22.8.2015 v ut. č. 803,
mezi družstvy TJ Spartak Modřany  – TJ Plzeň – Újezd, rozh. Bláha Jiří, nevyplnila v zápise číslo
utkání.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 3/2015-16 ze dne 3.9.2015

DÚ STK SNH trestá, na základě dodatku k zápisu o utkání č. 2, mezi družstvy TJ Sokol
Rokytnice – TJ Sokol Podlázky, rozh. Václavek Jan, ze dne 30.8.2015, hráče utkání Jurečka Petr, č.
reg. 11391 – TJ Sokol Rokytnice, dle DŘ-ST-oddíl A – jednotlivci, čl. 4 odst.b),

Trestem – zastavením závodní činnosti (resp. zastavením výkonu funkce) na dobu 3 měsíců.
Počátek a konec se stanovuje na dobu od 31.8.2015 do 31.11.2015, včetně.

Odůvodnění: Hráč Jurečka Petr, č.reg. 11391 – po ukončení utkání č. 2, mezi družstvy TJ Sokol
Rokytnice – TJ Sokol Podlázky, rozh. Václavek Jan, ze dne 30.8.2015, se jako hráč dopustil
nesportovního chování s vulgárnostmi a urážkami vůči rozhodčímu utkání. DÚ přistoupil k výši
trestu i z toho důvodu, že jmenovaný následně po uvedené kritice neprojevil žádnou lítost a za své
chování se neomluvil.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2, 3.3



Strana 4 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

DÚ STK na základě zprávy rozhodčího, trestá oddíl TJ Sokol Rokytnice, dle Disciplinárního
řádu – ST – oddíl B – kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků, TRESTEM – 1. případ – důtka

Odůvodnění:  Dne 30.8.2015 v utkání č. 2 , mezi družstvy TJ Sokol Rokytnice – TJ Sokol Podlázky,
rozh. Václavek Jan, došlo bezprostředně po ukončení utkání ze strany části diváků
k neukázněnému chování směřující k osobě pana rozhodčího.

Dále DÚ STK SNH vzala na vědomí zprávu rozhodčího utkání, která se týká rozhlasové relace
během utkání a d o p o r u č u j e  hlavnímu pořadateli následujících utkání TJ Sokol Rokytnice,
řídit se ustanovením SŘ čl. 20, písm.d) - v maximální míře využívat domácího rozhlasu, nejen k
propagaci tělovýchovy, ale během utkání při přerušené hře i k objektivnímu a klidnému
vysvětlování pravidel v souvislosti s rozhodnutím rozhodčího.

Poučení:  Proti rozhodnutí DK STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2, 3.3

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Sokol Tymákov „B“ –  Derahová Ladislava,
č. reg. 7811,  dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána
či vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Sokol Tymákov „B“, dne 29.8.2015 v ut. č. 804,
mezi družstvy TJ Sokol Tymákov „B“ – Spartak Modřany, rozh. Holý Jaroslav, nevyplnila v zápise o
utkání správně kolonku „ soutěž“. Místo 2. liga „A“, pouze 2. liga.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – TJ Sokol Podlázky – Ulman Radek, č. reg.
5668, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Sokol Podlázky, dne 30.8.2015 v ut. č. 806,
mezi družstvy TJ Sokol Podlázky – Baník Most NH, rozh. Málek Jan,  nevyplnil v zápise o utkání
správně kolonku „ soutěž“. Místo 2. liga „A“, pouze 2. liga.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu – Draken Brno – Skalník Jaromír, č. reg. 976,
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.

3. případ – zákaz výkonu funkce na 2 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže v daném
soutěžním ročníku – pokud nebude uvedeno jinak, jedná se o utkání č. 608 a 617.

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Draken Brno, dne 30.8.2015 v ut. č. 602, mezi
družstvy Draken Brno – TJ Stará Ves, rozh. Maiwaelder Jiří, nevyplnil v zápise o utkání číslo
brankáře domácího družstva.



Strana 5 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

Výše trestu byla určena s přihlédnutím k základnímu ustanovení DŘ, písm. f), kdy jmenovaný byl za
opakovaný přestupek před uplynutím jednoho roku již trestán.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2, 3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucího družstva oddílu TJ Příchovice – Bešta Zdeněk – č. reg. 606,
dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího
družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný, jako vedoucí družstva TJ Příchovice, dne 30.8.2015 v ut.č. 403 mezi
družstvy TJ Příchovice – Sokol Záluží, rozh. Adámek Jan, nevyplnil v zápise o utkání, v kolonce
„Hosté“, název hostujícího družstva.

Poučení: Proti  rozhodnutí DK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a odvolání
čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4/2015-16 ze dne 18.9.2015

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Plzeň - Újezd – Kučerová Stanislava, č. reg.
27858, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Plzeň - Újezd ,  dne 6.9.2015   v ut. č. 808, mezi
družstvy TJ Plzeň - Újezd  –  TJ S. Podlázky , rozh. Baumruk Jan,  nevyplnila v zápise o utkání
v kolonce „soutěž“, správně název soutěže ( 2. liga „A“) .

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá vedoucí družstva oddílu – TJ Šroubárna Žatec – Popelková Žaneta, č.
reg. 4311, dle DŘ – ST oddíl A jednotlivci, čl.5, písm. a) Za nedostatečné plnění funkce kapitána či
vedoucího družstva vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.
2. případ – zákaz výkonu funkce na 1 nejbližší mistrovské utkání příslušné soutěže v daném
soutěžním ročníku

Odůvodnění: Jmenovaná, jako vedoucí družstva TJ Šroubárna Žatec, dne 13.9.2015 v ut. č. 221,
mezi družstvy TJ Šroubárna Žatec – TJ Přeštice,  rozh. Malý Jan, vyplnila v zápise o utkání špatně
číslo tohoto utkání ( místo správného 221 je napsáno 810). Jedná se o druhý případ, viz.
Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 25/2014-15 ze dne 11.6.2015.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.



Strana 6 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

DÚ STK SNH trestá, na základě záznamu rozhodčího uvedeného v zápise o utkání, oddíl
Sokol Kyšice dle DŘ – oddíl B – kolektivy, čl. 5 – (Za nerespektování platných směrnic a příkazů
nadřízeného orgánu SNH) TREST - 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 12.9.2015 v utkání č. 414, mezi družstvy Sokol Kyšice – NH
Řevnice, rozh. Bláha Jiří, nezajistil v utkání rozhlasovou relaci, kterou mu ukládá SŘ SNH, dle čl. 20,
písm. b) a dále Propozice Vrcholných soutěží dospělých 2015/16 – odd. C, čl. 6, písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá oddíl SK NH Veselí nad Mor., dle Disciplinárního řádu – ST – oddíl B –
kolektivy, čl. 2 – neukázněné chování diváků, TREST – 1. případ – důtka

Odůvodnění: Dne 13.9.2015 v průběhu  utkání č. 624 mezi družstvy SK NH Veselí nad Mor – Mor.
Slavia Brno,  rozh. Jurtík Pavel, došlo ze strany diváků v průběhu celého utkání k urážkám jak
hostujících hráčů, tak rozhodčího utkání. Tyto urážky pokračovaly i po opatření ze strany hlavního
pořadatele, který byl nucen jednoho diváka vyvést z areálu hřiště.

Zároveň DÚ STK využívá svého práva a určuje jako součást disciplinárního trestu na utkání č. 634
( Veselí nad Mor.- Dobruška) dne 27.9.2015 – delegáta na úhrady pořádajícího oddílu

Poučení: Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a
odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 5/2014-15 ze dne 24.9.2015

DÚ STK SNH trestá, na základě záznamu rozhodčího uvedeného v zápise o utkání, oddíl
Sokol Bakov nad Jizerou dle DŘ – oddíl B – kolektivy, čl. 5 – (Za nerespektování platných směrnic
a příkazů nadřízeného orgánu SNH) TREST - 1. případ – důtka

Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 19.9.2015 v utkání č. 223, mezi družstvy Sokol Bakov nad
Jizerou – HK Hlinsko, rozh. Bláha Jiří, nezajistil v utkání rozhlasovou relaci, kterou mu ukládá SŘ
SNH, dle čl. 20, písm. b) a dále Propozice Vrcholných soutěží dospělých 2015/16 – odd. C, čl. 6,
písm. a).

Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

DÚ STK SNH trestá zástupce oddílů Sokol Bakov nad Jizerou a Draken Brno dle ST oddíl A
jednotlivci, čl. 5, písm. a) za nedostatečné plnění funkce kapitána či vedoucího družstva
vyplývajících ze SŘ a pravidel NH.
Puskajlerová Petra, č.reg. 21413 – ved družstva a kapitánka Sokol Bakov nad Jizerou
Tománek Libor, č. reg. 483 – ved. družstva Draken Brno
Vespalcová Alena, č. reg. 5874 – kapitánka družstva Draken Brno

1. případ – důtka



Strana 7 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

Odůvodnění:  Jmenované podepsaly  po ukončení zápasu , zápis o utkání č. 227,  mezi družstvy
Sokol Bakov nad Jizerou - Draken Brno, dne 20.9.2015, rozh. Kotlář Pavel, a to i přesto, že
v zápise byl ze strany pana rozhodčího špatně uveden výsledek utkání, čímž porušily ustanovení
Pravidel SNH, čl. 10, písm. a, čísl. 3, resp. ustanovení SŘ – čl. 56, písm. g.

Poučení:  Proti  rozhodnutí DÚ STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.

Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 6 /2015-16 ze dne 2.10.2015

DÚ STK SNH trestá, na základě zápisu o utkání č. 431, hráče utkání ŠTRAUB Jiří, č.reg.25261 – TJ
Všenice, dle  DŘ oddíl A – jednotlivci, čl. 4 odst.b),

Trestem – zastavením závodní činnosti (resp.zastavením výkonu funkce) na dobu 2 měsíce.
Počátek a konec se stanovuje na dobu od 28.9.2015 do 28.11.2015, včetně.

Odůvodnění: Hráč ŠTRAUB Jiří, č.reg.25261– dne 27.9.2015 v utkání č. 431, mezi družstvy TJ Sokol
Ejpovice – TJ Všenice, rozh. Bešta Jaroslav, v průběhu utkání v době kdy obdržel ČK – 5 min. za
nesportovní chování vůči rozhodčímu jej následně urážel vulgárními výrazy neslučitelnými
s postavením hráče utkání.
      Vzhledem k tomu, že pro hráče Štrauba, č. reg. 25261 byla udělená červená karta, třetí v pořadí
v tomto soutěžním ročníku, přistupuje DÚ STK  k shora uvedenému postihu dle DŘ, čl. 16 a
vyslovuje trest za provinění nejtěžší. Tudíž hráč za 3 dosud obdržené červené karty nebude
trestán.

Poučení:  Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky
a odvolání dle čl. 1, odst. 1,1.1,čl.3, odst.3.2,3.3



Strana 8 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

3. Aktualizace adresáře ligových oddílů 2015/2016

1. liga žen

SOKOL TYMÁKOV “A“
barva dresů: červená, černá

4. Schválené změny rozpisu ligových soutěží 2015/2016

1. liga mužů

34 27.9.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ DIOSS Nýřany
39 3.10.2015 14,00 TJ DIOSS Nýřany - SK Studénka hřiště TJ Plzeň-Litice
45 4.10.2015 9,00 TJ DIOSS Nýřany - SSK Vítkovice hřiště TJ Plzeň-Litice
54 10.10.2015 16,00 TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany

100 1.5.2016 10,30 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Nezvěstice

1. liga žen

208 6.9.2015 13,00 Sokol Tymákov - Sokol Bakov n/J
246 11.10.2015 11,00 TJ Přeštice - Sokol Bakov n/J

2. liga mužů sk. A

434 27.9.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ DIOSS Nýřany B
439 3.10.2015 16,00 TJ Příchovice - TJ DIOSS Nýřany B
441 3.10.2015 14,00 TJ Všenice - TJ Avia Čakovice
445 4.10.2015 8,45 TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany B
500 29.5.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Avia Čakovice
505 4.6.2016 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice
511 5.6.2016 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Vřeskovice

2. liga mužů sk. B

639 3.10.2015 14,30 Sokol Kokory - SK NH Veselí n/M
645 4.10.2015 14,15 TJ S. Osek n/B - SK NH Veselí n/M
705 4.6.2016 16,00 SK NH Veselí n/M - Sokol Kokory
711 5.6.2016 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ S. Osek n/B



Strana 9 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

2. liga žen sk. A

807 6.9.2015 11,00 Sokol Tymákov B - Baník Most NH
822 10.10.2015 14,00 Baník Most NH - Sokol Tymákov B

5. Schválené výsledky ligových soutěží 2015/2016 k 20.9.2015

1. liga mužů

1. kolo
1 30.8.2015 11,00 SSK Vítkovice - Sokol Krčín 17:17 (6:9) Ziegler M. 60 div.
2 30.8.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - TJ S. Podlázky 19:24 (9:12) Václavek J. 95 div.
3 30.8.2015 10,30 SK Studénka - 1. NH Brno 21:24 (11:15) Přikryl M. 200 div.
4 30.8.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Plzeň-Újezd 16:17 (10:10) Kalčík Z. 190 div.
5 30.8.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - Sokol Tymákov 12:19 (7:10) Toman I. 120 div.
6 30.8.2015 11,00 TJ Přeštice - TJ Šroubárna Žatec 15:14 (8:7) Jančík P. 55 div.

2. kolo
7 6.9.2015 14,00 Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 22:18 (11:7) Bukovský J. 60 div.
8 6.9.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - SK Studénka 19:17 (12:10) Ziegler M. 130 div.
9 6.9.2015 14,00 1. NH Brno - SSK Vítkovice 18:14 (9:6) Václavík A. 30 div.

10 6.9.2015 16,15 Sokol Tymákov - TJ S. Nezvěstice 18:14 (12:6) Adámek J. 100 div.
11 6.9.2015 11,30 TJ Šroubárna Žatec - TJ DIOSS Nýřany 16:23 (8:9) Malý J. 105 div.
12 6.9.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 14:13 (4:4) Baumruk J. 30 div.

3. kolo
13 12.9.2015 16,00 Sokol Krčín - TJ S. Nezvěstice 25:22 (12:11) Přikryl M. 60 div.
14 12.9.2015 10,00 TJ S. Podlázky - Sokol Tymákov 24:16 (16:10) Adámek J. 120 div.
15 12.9.2015 16,00 SK Studénka - TJ Šroubárna Žatec 23:15 (15:9) Ziegler M. 150 div.
16 12.9.2015 16,00 SSK Vítkovice - TJ Plzeň-Újezd 18:19 (10:10) Bukovský J. 120 div.
17 12.9.2015 14,00 TJ DIOSS Nýřany - TJ S. Rokytnice 19:15 (8:6) Toman I. 45 div.
18 12.9.2015 16,30 TJ Přeštice - 1. NH Brno 22:10 (10:6) Bešta J. 85 div.

4. kolo
19 13.9.2015 11,00 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 18:20 (7:13) Váca J. 70 div.
20 13.9.2015 10,30 TJ S. Podlázky - TJ S. Nezvěstice 11:17 (3:10) Bláha J. 100 div.
21 13.9.2015 10,30 SK Studénka - TJ Plzeň-Újezd 13:14 (6:7) Pechal R. ---
22 13.9.2015 11,00 SSK Vítkovice - TJ Šroubárna Žatec 14:12 (6:5) Havlík J. 70 div.
23 13.9.2015 11,30 TJ Přeštice - TJ S. Rokytnice 19:12 (8:6) Sýkora T. 50 div.
24 13.9.2015 10,30 TJ DIOSS Nýřany - 1. NH Brno 23:15 (12:7) Jíra P. 85 div.

5. kolo
25 20.9.2015 14,00 1. NH Brno - Sokol Krčín 20:18 (10:9) Václavík A. 50 div.
27 20.9.2015 10,30 TJ S. Rokytnice - SSK Vítkovice 17:13 (8:7) Bittner L. 95 div.
28 20.9.2015 14,00 TJ S. Nezvěstice - TJ Přeštice 22:22 (13:11) Jíra P. 100 div.
29 20.9.2015 16,15 Sokol Tymákov - TJ Šroubárna Žatec 23:14 (15:6) Baumruk J. 60 div.
30 20.9.2015 11,00 TJ Plzeň-Újezd - TJ DIOSS Nýřany 16:19 (9:10) Malý J. 110 div.



Strana 10 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

1. liga žen

1. kolo
201 23.8.2015 14,30 Sokol Bakov n/J - TJ Přeštice 6:22 (3:10) Šimánek P. 21 div.
202 23.8.2015 17,00 Sokol Tymákov - TJ Příchovice 18:12 (6:7) Slavík V. 50 div.
203 23.8.2015 10,30 Sokol Dobruška - Draken Brno 32:15 (14:5) Leugner M. 50 div.
204 23.8.2015 11,00 Sokol Krčín - HK Hlinsko v Č. 12:14 (9:9) Barabáš M. 53 div.
205 23.8.2015 15,30 SK Chomutov NH - TJ Šroubárna Žatec 12:25 (6:11) Zimmermann L. 50 div.

4. kolo
213 30.8.2015 14,30 Sokol Bakov n/J - Sokol Krčín 6:17 (5:9) Málek Jos. 47 div.
214 30.8.2015 13,00 Sokol Dobruška - Sokol Tymákov 17:18 (9:9) Šimánek P. 46 div.
215 30.8.2015 9,30 Draken Brno - HK Hlinsko v Č. 14:16 (6:7) Maiwaelder J. 40 div.
216 30.8.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Příchovice 6:21 (4:10) Hejl Z. 80 div.
217 30.8.2015 10,30 SK Chomutov NH - TJ Přeštice 17:31 (6:17) Bukovský J. 40 div.

2. kolo
206 5.9.2015 16,00 TJ Přeštice - Sokol Krčín 19:17 (10:6) Barabáš M. 83 div.
207 5.9.2015 16,00 TJ Příchovice - Sokol Dobruška 16:23 (9:12) Zimermann L. 60 div.

předehrávka 15. kola
267 5.9.2015 16,30 Draken Brno - SK Chomutov NH 19:17 (9:9) Václavík A. 35 div.

3. kolo
208 6.9.2015 13,00 Sokol Tymákov - Sokol Bakov n/J 36:8 (17:4) Adámek J. 60 div.
209 6.9.2015 11,30 TJ Příchovice - Sokol Krčín 15:16 (5:5) Slavík V. 50 div.
210 6.9.2015 11,00 TJ Přeštice - Sokol Dobruška 13:12 (9:6) Hejl Z. 100 div.
211 6.9.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - SK Chomutov NH 22:15 (8:9) Šimánek P. 31 div.
212 6.9.2015 9,30 Draken Brno - TJ Šroubárna Žatec 12:17 (6:8) Váca J. 30 div.

5. kolo
218 13.9.2015 11,30 TJ Příchovice - Sokol Bakov n/J 31:14 (17:8) Bešta J. 80 div.
219 13.9.2015 9,30 Sokol Krčín - Sokol Tymákov 12:25 (6:14) Váca J. 50 div.
220 13.9.2015 13,00 HK Hlinsko v Č. - Sokol Dobruška 15:32 (9:15) Přikryl M. 40 div.
221 13.9.2015 10,00 TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice 16:16 (7:8) Malý J. 54 div.

6. kolo
223 19.9.2015 14,30 Sokol Bakov n/J - HK Hlinsko v Č. 14:19 (8:9) Bláha J. 30 div.
224 19.9.2015 16,00 Sokol Tymákov - Draken Brno 19:13 (11:6) Hejl Z. 70 div.
225 19.9.2015 16,00 Sokol Dobruška - TJ Šroubárna Žatec 21:10 (12:5) Leugner M. 50 div.
226 19.9.2015 16,00 Sokol Krčín - SK Chomutov NH 36:12 (20:7) Málek J. 97 div.

7. kolo
227 20.9.2015 11,00 Sokol Bakov n/J - Draken Brno 8:22 (3:14) Kotlář P. 20 div.
228 20.9.2015 11,00 Sokol Tymákov - HK Hlinsko v Č. 14:12 (8:6) Hejl Z. 50 div.
229 20.9.2015 9,30 Sokol Dobruška - SK Chomutov NH 41:10 (21:7) Přikryl M. 100 div.
230 20.9.2015 11,00 Sokol Krčín - TJ Šroubárna Žatec 26:22 (14:11) Váca J. 30 div.
231 20.9.2015 11,30 TJ Přeštice - TJ Příchovice 7:14 (4:6) Toman I. 100 div.

2. liga mužů sk. A

1. kolo
401 30.8.2015 8,30 TJ Vřeskovice - TJ S. Ejpovice 16:17 (6:9) Jíra P. 35 div.
402 30.8.2015 14,30 TJ Všenice - TJ S. Kyšice 15:16 (9:9) Rauch P. 60 div.
403 30.8.2015 14,00 TJ Příchovice - TJ S. Záluží 22:28 (13:15) Adámek J. 50 div.
404 30.8.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Jiskra Raspenava 21:14 (12:6) Sýkora T. 25 div.
405 30.8.2015 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - NH Řevnice 23:13 (11:7) Toman I. 80 div.
406 30.8.2015 10,45 TJ Litohlavy - Baník Most NH 23:19 (10:9) Beště J. 20 div.



Strana 11 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

2. kolo
407 6.9.2015 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ S. Kyšice 11:17 (4:9) Holý J. 40 div.
408 6.9.2015 10,30 TJ Všenice - TJ Příchovice 18:16 (9:8) Jíra P. 35 div.
409 6.9.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ Vřeskovice 21:15 (11:6) Zadražil S. 100 div.
410 6.9.2015 15,00 NH Řevnice - TJ Avia Čakovice 9:15 (6:8) Přikryl M. 70 div.
411 6.9.2015 15,00 Baník Most NH - TJ DIOSS Nýřany B 16:19 (7:10) Malý J. 95 div.
412 6.9.2015 15,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ Litohlavy 12:12 (6:4) Beran M. 19 div.

3. kolo
413 12.9.2015 14,30 TJ S. Ejpovice - TJ Avia Čakovice 10:17 (3:9) Slavík V. 20 div.
414 12.9.2015 16,00 TJ S. Kyšice - NH Řevnice 14:21 (7:11) Bláha J. 65 div.
415 12.9.2015 14,00 TJ Příchovice - Baník Most NH 29:19 (14:10) Sýkora T. 40 div.
416 12.9.2015 16,00 TJ Vřeskovice - TJ Jiskra Raspenava 21:26 (11:13) Jančík P. 50 div.
417 12.9.2015 16,00 TJ DIOSS Nýřany B - TJ Všenice 24:21 (12:12) Toman I. 50 div.
418 12.9.2015 15,00 TJ Litohlavy - TJ S. Záluží 17:17 (9:9) Baumruk J. 30 div.

4. kolo
419 13.9.2015 10,30 TJ S. Ejpovice - NH Řevnice 11:13 (6:6) Plaček R. 60 div.
420 13.9.2015 11,00 TJ S. Kyšice - TJ Avia Čakovice 11:10 (9:6) Hejl Z. 50 div.
421 13.9.2015 9,30 TJ Příchovice - TJ Jiskra Raspenava 26:21 (15:8) Bešta J. 50 div.
422 13.9.2015 8,30 TJ Vřeskovice - Baník Most NH 25:18 (12:8) Rauch P. 65 div.
423 13.9.2015 10,45 TJ Litohlavy - TJ Všenice 23:20 (13:11) Beran M. 25 div.
424 13.9.2015 8,45 TJ DIOSS Nýřany B - TJ S. Záluží 17:15 (8:8) Jíra P. 20 div.

5. kolo
425 20.9.2015 16,00 TJ S. Záluží - TJ S. Ejpovice 25:19 (12:9) Sýkora T. 40 div.
426 20.9.2015 9,50 TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 31:25 (17:14) Adámek J. 50 div.
427 20.9.2015 14,30 TJ Všenice - TJ Vřeskovice 15:12 (7:7) Slavík V. 30 div.
428 20.9.2015 11,00 TJ Avia Čakovice - TJ Litohlavy 15:15 (9:8) Kalčík Z. 51 div.
429 20.9.2015 15,00 NH Řevnice - Baník Most NH 28:20 (13:12) Erhrart M. 30 div.
430 20.9.2015 15,00 TJ Jiskra Raspenava - TJ DIOSS Nýřany B 17:22 (7:11) Beran M. 70 div.

2. liga mužů sk. B

1. kolo
601 30.8.2015 14,15 TJ S. Osek n/B - Sokol Svinov 23:19 (12:12) Přikryl M. 120 div.
602 30.8.2015 11,00 Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 22:13 (6:5) Maiwaelder J. 60 div.
603 30.8.2015 13,30 Sokol Kokory - KNH MS Brno 20:20 (10:12) Havlík J. 80 div.
604 30.8.2015 11,00 Sokol Dobruška - TJ S. Podhorní Újezd 22:17 (9:10) Šimánek P. ---
605 30.8.2015 10,15 SK NH Veselí n/M - TJ Jiskra Humpolec 16:10 (9:7) Jurtík P. 50 div.
606 30.8.2015 10,15 Sokol Ostopovice - TJ S. Opatovice n/L 22:28 (12:15) Václavík A. 50 div.

předehrávka 5. kola
630 5.9.2015 16,00 TJ S. Podhorní Újezd - SK NH Veselí n/M 20:21 (11:12) Beran M. 102 div.

2. kolo
607 6.9.2015 15,00 Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 23:17 (10:9) Maiwaelder J. 90 div.
608 6.9.2015 11,00 Draken Brno - Sokol Kokory 20:15 (10:9) Váca J. 30 div.
609 6.9.2015 10,00 KNH MS Brno - TJ S. Osek n/B 22:14 (8:6) Jurtík P. 20 div.
610 6.9.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - Sokol Dobruška 12:17 (8:8) Bláha J. 100 div.
611 6.9.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L - SK NH Veselí n/M 18:11 (8:5) Václavek J. 105 div.
612 6.9.2015 10,30 TJ S. Podhorní Újezd - Sokol Ostopovice 25:23 (13:15) Bittner L. 100 div.

3. kolo
613 12.9.2015 16,00 Sokol Svinov - Sokol Dobruška 20:23 (10:12) Václavek J. 40 div.
614 12.9.2015 16,00 TJ Stará Ves n/O - TJ Jiskra Humpolec 20:13 (13:8) Šimánek P. 82 div.
615 12.9.2015 14,30 Sokol Kokory - TJ S. Opatovice n/L 22:23 (10:16) Pechal R. 100 div.
616 12.9.2015 16,00 TJ S. Osek n/B - TJ S. Podhorní Újezd 22:22 (11:8) Kotlář P. 120 div.
617 12.9.2015 16,00 SK NH Veselí n/M - Draken Brno 15:11 (10:6) Šimice V. 42 div.
618 12.9.2015 15,30 Sokol Ostopovice - KNH MS Brno 11:11 (9:6) Jurtík P. 50 div.



Strana 12 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

4. kolo
619 13.9.2015 10,30 Sokol Svinov - TJ Jiskra Humpolec 21:15 (11:8) Bukovský J. 80 div.
620 13.9.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 21:16 (10:5) Ziegler M. 100 div.
621 13.9.2015 11,00 Sokol Kokory - TJ S. Podhorní Újezd 22:21 (11:11) Václavek J. 40 div.
622 13.9.2015 10,30 TJ S. Osek n/B - TJ S. Opatovice n/L 18:20 (8:13) Šimánek P. 94 div.
623 13.9.2015 10,15 Sokol Ostopovice - Draken Brno 13:16 (7:6) Paško P. 70 div.
624 13.9.2015 10,15 SK NH Veselí n/M - KNH MS Brno 16:15 (9:6) Jurtík P. 100 div.

5. kolo
625 20.9.2015 10,00 KNH MS Brno - Sokol Svinov 18:18 (9:9) Jurtík P. 20 div.
626 20.9.2015 13,30 Sokol Kokory - TJ Stará Ves n/O 21:20 (11:7) Bittner L. 85 div.
627 20.9.2015 11,00 Draken Brno - TJ S. Osek n/B 13:12 (8:8) Paško P. 60 div.
628 20.9.2015 11,00 Sokol Dobruška - Sokol Ostopovice 23:14 (13:7) Přikryl M. 100 div.
629 20.9.2015 10,30 TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Opatovice n/L 14:21 (5:13) Pechal R. 100 div.

2. liga žen sk. A

předehrávka 1. kola
803 22.8.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - TJ Plzeň-Újezd 16:14 (10:8) Bláha J. 30 div.

1. kolo
801 23.8.2015 15,30 TJ S. Podlázky - Sokol Tymákov B 12:12 (7:6) Kotlář P. 40 div.
802 23.8.2015 13,00 Baník Most NH - Sokol Blovice 5:28 (4:16) Malý J. 87 div.

předehrávka 2. kola
804 29.8.2015 14,00 Sokol Tymákov B - TJ Spartak Modřany 13:13 (7:6) Holý J. 35 div.

2. kolo
805 30.8.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ Plzeň-Újezd 19:12 (12:8) Šimice V. 40 div.
806 30.8.2015 14,30 TJ S. Podlázky - Baník Most NH 21:17 (10:8) Málek Jan 50 div.

3. kolo
807 6.9.2015 11,00 Sokol Tymákov B - Baník Most NH 14:14 (8:7) Kalčík Z. 41 div.
808 6.9.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Podlázky 26:13 (13:8) Baumruk J. 5 div.
809 6.9.2015 16,00 TJ Spartak Modřany - Sokol Blovice 12:17 (7:9) Bešta J. 20 div.

předehrávka 4. kola
810 12.9.2015 14,00 Sokol Tymákov B - Sokol Blovice 20:14 (11:7) Erhart M. 30 div.

4. kolo
811 13.9.2015 12,30 TJ S. Podlázky - TJ Spartak Modřany 16:15 (9:7) Adámek J. 60 div.
812 13.9.2015 13,00 Baník Most NH - TJ Plzeň-Újezd 14:21 (7:12) Jáneš L. 60 div.

5. kolo
813 20.9.2015 9,30 TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov B 24:26 (8:15) Malý J. 73 div.
814 20.9.2015 11,00 TJ Spartak Modřany - Baník Most NH 13:9 (7:6) Šimice V. 68 div.
815 20.9.2015 14,30 Sokol Blovice - TJ S. Podlázky 29:19 (14:7) Holý J. 35 div.

2. liga žen sk. B

2. kolo
904 30.8.2015 10,30 TJ S. Opatovice n/L - TJ Stará Ves n/O 16:13 (9:4) Váca J. 50 div.

3. kolo
905 6.9.2015 10,00 TJ Chropyně - TJ S. Vracov 22:13 (11:6) Pechal R. 40 div.
906 6.9.2015 10,00 SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 17:12 (5:6) Kotlář P. 10 div.

dohrávka 1. kola
902 12.9.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - SPORT KLUB Náchod 15:21 (7:12) Paško P. 88 div.

4. kolo
907 13.9.2015 10,45 TJ S. Vracov - TJ S. Opatovice n/L 15:22 (5:9) Šimice V. 36 div.
908 13.9.2015 10,00 TJ Chropyně - TJ Stará Ves n/O 10:12 (4:7) Kotlář P. 50 div.

5. kolo
909 20.9.2015 10,30 TJ Stará Ves n/O - TJ S. Vracov 18:15 (8:8) Planky Z. 60 div.



Strana 13 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

6. Schválené tabulky ligových soutěží 2015/2016 k 20.9.2015

1. liga mužů

1. Sokol Tymákov 5 4 0 1 96 : 82 8
2. TJ DIOSS Nýřany 5 4 0 1 96 : 81 8
3. TJ Plzeň-Újezd 5 4 0 1 80 : 79 8
4. TJ Přeštice 5 3 1 1 91 : 72 7
5. 1. NH Brno 5 3 0 2 87 : 98 6
6. Sokol Krčín 5 2 1 2 100 : 97 5
7. TJ S. Podlázky 4 2 0 2 77 : 74 4
8. TJ S. Rokytnice 5 2 0 3 82 : 92 4
9. TJ S. Nezvěstice 5 1 1 3 91 : 93 3

10. SSK Vítkovice 5 1 1 3 76 : 83 3
11. SK Studénka 4 1 0 3 74 : 72 2
12. TJ Šroubárna Žatec 5 0 0 5 71 : 98 0

1. liga žen

1. Sokol Tymákov 6 6 0 0 130 : 74 12
2. Sokol Dobruška 7 5 0 2 178 : 97 10
3. TJ Přeštice 6 4 1 1 108 : 82 9
4. HK Hlinsko v Č. 6 4 0 2 98 : 101 8
5. Sokol Krčín 7 4 0 3 136 : 113 8
6. TJ Příchovice 6 3 0 3 109 : 84 6
7. TJ Šroubárna Žatec 6 2 1 3 96 : 108 5
8. Draken Brno 6 2 0 4 95 : 109 4
9. SK Chomutov NH 6 0 0 6 83 : 174 0

10. Sokol Bakov n/J 6 0 0 6 56 : 147 0

2. liga mužů sk. A

1. TJ DIOSS Nýřany B 5 5 0 0 105 : 82 10
2. TJ Litohlavy 5 2 3 0 90 : 83 7
3. TJ Avia Čakovice 5 3 1 1 78 : 59 7
4. TJ S. Záluží 5 3 1 1 106 : 90 7
5. NH Řevnice 5 3 0 2 84 : 83 6
6. TJ Příchovice 5 3 0 2 124 : 111 6
7. TJ S. Kyšice 5 3 0 2 83 : 88 6
8. TJ Všenice 5 2 0 3 89 : 91 4
9. TJ Jiskra Raspenava 5 1 1 3 90 : 102 3

10. TJ S. Ejpovice 5 1 0 4 68 : 88 2
11. TJ Vřeskovice 5 1 0 4 89 : 97 2
12. Baník Most NH 5 0 0 5 92 : 124 0



Strana 14 (celkem 14)

Svaz národní házené 151002 Ligový zpravodaj č.2 - 2015-16

2. liga mužů sk. B

1. TJ S. Opatovice n/L 5 5 0 0 110 : 87 10
2. SK NH Veselí n/M 5 4 0 1 79 : 74 8
3. Sokol Dobruška 5 4 0 1 101 : 84 8
4. Draken Brno 5 4 0 1 82 : 68 8
5. KNH MS Brno 5 1 3 1 86 : 79 5
6. Sokol Svinov 5 2 1 2 101 : 96 5
7. Sokol Kokory 5 2 1 2 100 : 104 5
8. TJ Stará Ves n/O 5 2 0 3 91 : 95 4
9. TJ S. Podhorní Újezd 5 1 1 3 105 : 110 3

10. TJ S. Osek n/B 5 1 1 3 89 : 96 3
11. Sokol Ostopovice 5 0 1 4 83 : 103 1
12. TJ Jiskra Humpolec 5 0 0 5 64 : 95 0

2. liga žen sk. A

1. Sokol Blovice 5 4 0 1 107 : 68 8
2. Sokol Tymákov B 5 2 3 0 85 : 77 7
3. TJ S. Podlázky 5 2 1 2 81 : 99 5
4. TJ Spartak Modřany 5 2 1 2 69 : 69 5
5. TJ Plzeň-Újezd 5 2 0 3 97 : 88 4
6. Baník Most NH 5 0 1 4 59 : 97 1

2. liga žen sk. B

1. SPORT KLUB Náchod 2 2 0 0 38 : 27 4
2. TJ S. Opatovice n/L 3 2 0 1 50 : 45 4
3. TJ Stará Ves n/O 4 2 0 2 58 : 62 4
4. TJ Chropyně 2 1 0 1 32 : 25 2
5. TJ S. Vracov 3 0 0 3 43 : 62 0



Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, +420 737 700 108, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

Sdružené subjekty SNH
Oblastní soutěžní komise SNH
Česká unie sportu

V Praze dne 29. 9. 2015

Změna sekretáře SNH

Vážení sportovní přátelé,

dovolte, abych Vás informoval o změně na pozice sekretáře Svazu národní házené. Ke dni
30.  9.  2015  odchází  dosavadní  sekretář SNH  pan  Petr  Holý  na  zasloužený  odpočinek  a  na  jeho
postu jej od 1. 10. 2015 nahradí pan Zdeněk Soukup.

V souvislosti se změnou na pozici sekretáře nedochází ke změně kontaktních údajů Svazu
národní házené, tzn., že platné zůstává telefonní číslo na sekretariát SNH +420 721 820 755, jakož
i e-mailová adresa narodnihazena@cuscz.cz.

Ke změně nicméně dojde u administrace registračních průkazů, registraci nových členů,
vyřizování přestupů, hostování atd. Tuto agendu prozatím bude za matriční úsek STK SNH i nadále
zpracovávat pan Petr Holý, kterého budete moci kontaktovat na telefonním čísle
+420 725 769 106, případně e-mailové adrese p_holy@volny.cz. Pro rychlejší vyřizování Vašich
požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. posílat poštou přímo na adresu: Petr
Holý, Kozinova 517, 252 30 Řevnice. Matriční úsek zároveň upozorňuje, že registrace budou
zhotovovány až po připsání příslušného poplatku na účet SNH.

Dovolte, abych Vás touto cestou rovněž požádal minimálně ze začátku o shovívavost,
pochopení a podporu pana Soukupa při zvládání jeho nelehkého úkolu a jemu samotnému popřál
mnoho úspěchů a pevné nervy.

Zároveň bych rád vyjádřil poděkování panu Petru Holému za odvedenou práci a obětavost
a popřál mu pevné zdraví a hodně štěstí v nové etapě jeho života.

S pozdravem

  Jiří Cedidlo
předseda SNH

mailto:narodnihazena@cuscz.cz
mailto:p_holy@volny.cz


Svaz národní házené

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda SNH: Jiří Cedidlo   -   kontakt: +420 607 012 420, +420 737 700 108, e-mail: cedidlo.jiri@centrum.cz

Subjekty sdružené SNH

V Praze dne 29. 9. 2015

Státní podpora sportu pro rok 2016

Vážení sportovní přátelé,

dovoluji si Vás oslovit ve věci dotací Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy pro
sportovní prostředí pro rok 2016. V minulých dnech jste jistě po linii územních pracovišť svých
střešních organizací obdrželi informace k dotacím na rok 2016, nicméně si dovolím některé tyto
informace připomenout či doplnit.

Dne 16. 9. 2015 vyhlásilo MŠMT dotační programy na podporu sportu a díky společnému
úsilí sportovních organizací se kromě dosud tradičních podařilo prosadit i několik nových
programů. Jedním z nich je i program VIII. Organizace sportu ve sportovních klubech, ze kterého
budou podporovány základní články sportovního hnutí, tzn. tělovýchovné či tělocvičné jednoty,
sportovní oddíly a kluby. Přesné vymezení všech programů, podmínky pro zařazení žádostí do
programu, formuláře žádostí i další informace naleznete na stránkách MŠMT
http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-podpory. Informace naleznete rovněž ve Zpravodaji a na
stránkách České unie sportu (výtah ze zpravodaje ČUS v příloze).

Co se týče podávání žádostí, tak bohužel není v kapacitách SNH tento proces plně zaštítit
pro všechny sdružené subjekty vlastními silami, nicméně naše střešní organizace, Česká unie
sportu, je připravena kompletně administrovat celý proces prostřednictvím sítě fungujících
Servisních center sportu (SCS). Od podání žádosti, jejich kompletace do posledního dokumentu,
přes kontrolu správného čerpání prostředků, až po závěrečné a správné vyúčtování tak, aby
nehrozilo vrácení dotace po případných kontrolách, s tím, že SCS jsou připravena zpracovat
žádosti pro potřeby VŠECH klubů ve spádové oblasti, a to nejen členů České unie sportu (viz dopis
předsedy ČUS pana JUDr. Miroslava Jansty ze dne 24. 9. 2015 v příloze).

Jsem přesvědčen o tom, že se nám otevírá další možný zdroj financování naší činnosti,
zejména sportování mládeže, a je potřeba jej naplno využít. Proto si dovolím na Vás apelovat,
abyste této otázce věnovali náležitou pozornost, kontaktovali SCS ve svém okolí a o získání
dotace se alespoň pokusili. Zároveň připomínám opravdu šibeniční termín pro podání žádostí na
MŠMT, který byl sice dle sdělení kabinetu ministryně posunut až na 31. 10. 2015, nicméně
Servisní centra sportu požadují dodání žádostí s dostatečným předstihem.

Věřím, že této příležitosti dokážete využít a se svými žádostmi budete úspěšní.

S pozdravem

  Jiří Cedidlo
předseda SNH

http://www.msmt.cz/sport-1/vyhlaseni-podpory











	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B
	1. liga mužů
	1. liga žen
	2. liga mužů sk. A
	2. liga mužů sk. B
	2. liga žen sk. A
	2. liga žen sk. B


